PORTARIA N.° 42.2003

“CONVOCA PROFESSOR PARA TRABALHO COMPLEMENTAR”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM
EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e diante de acidente de trânsito envolvendo
o veícualoue

Pelo trabalho complementar, a servidora fará jus ao recebimento de acréscimo de 60%
(sessenta por cento) de sua remuneração básica.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de junho de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Adriana Cristine Mäger

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento